Giáp phần đất ông Nguyễn Văn Cầm quản lý, sử dụng có số

đo 26,88m.

+ Hướng Tây: Giáp phần đất ông Nguyễn Văn Cầm quản lý, sử dụng có số

đo 24,9m.

Có diện tích 132,6m².

Buộc ông Nguyễn Văn Dân, bà Lâm Tánh Hoa (Lâm Ánh Hoa) phải trả số

tiền chi phí tố tụng là 8.718.789 đồng (tám triệu bảy trăm mười tám nghìn bảy

trăm tám mươi chín đồng) cho ông Nguyễn Văn Cầm và bà Trần Thị Sạn.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

3

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm